
UCHWAŁA NR XXIII/125/2025 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz § 98 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Niwiska stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/44/03 
Rady Gminy Niwiska z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Niwiska (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2023 r., poz. 4959) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E5C1F5-4E40-427D-9F2E-E6FB89DD9D21. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/125/2025 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY NIWISKA NA 2026 R. 

Lp. Tematyka posiedzenia Termin 
realizacji 

1. 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za IV kwartał 2025 r. 
2. Kontrola wydatków na administrację Urzędu Gminy Niwiska za 2025 r. wraz z 
rozliczeniem ryczałtów i delegacji. 
3. Kontrola gospodarki mieniem komunalnym - kupno i sprzedaż mienia gminnego w 
2025 r. 
4. Kontrola wybranych zamówień publicznych zrealizowanych w 2025 r. 
5. Kontrola wykonania realizacji projektów z udziałem środków zewnętrznych za 
2025 r. 
6. Kontrola rozliczeń dotacji celowych dla stowarzyszeń na terenie Gminy Niwiska na 
rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej wraz z informacją z wydatków dokonanych 
przez kluby sportowe z dotacji otrzymanej od Gminy Niwiska za II półrocze 2025 r. 
7. Kontrola wydatków za II półrocze 2025 r. z tytułu promocji gminy oraz 
rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii. 
8. Kontrola wydatków na bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową w 
2025 r. 
9. Kontrola kosztów zużycia energii elektrycznej na oświetlenie uliczne i placówki 
oświatowe za 2025 r. 

I kwartał  

2. 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za I kwartał 2026 r. 
2. Kontrola wydatków na oświatę za 2025 r. 
3. Kontrola sprawozdania z działalności GOPS w Niwiskach za 2025 r.  
4. Kontrola sprawozdania z działalności GOKiB w Niwiskach za 2025 r., w tym 
z działalności świetlic. 
5. Kontrola sprawozdania z działalności ZUK w Niwiskach za 2025 r. 
6. Kontrola zwolnień podatkowych, umorzeń za 2025 r. dla osób prawnych i 
fizycznych. 
7. Kontrola dochodów z podatków od nieruchomości i środków transportu wraz z 
informacją z kontroli podatników podatku od nieruchomości z tytułu prowadzenia 
działalności gospodarczej za 2025 r.  
8. Kontrola realizacji dochodów i wydatków w zakresie gospodarki odpadami 
komunalnymi za 2025 r. wraz z informacją o usuwaniu wyrobów zawierających 
azbest. 
9. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu za 
2025 r. wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu i 
informacją o stanie mienia jednostki samorządu oraz przedstawienie Radzie Gminy 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Niwiska, w tym wystąpienie do 
RIO celem zaopiniowania wniosku w sprawie absolutorium. 
10. Przedstawienie informacji o dożywianiu w jednostkach oświatowych Gminy 
Niwiska w 2025 r. 
11. Kontrola kosztów zużycia energii elektrycznej w ZUK za 2025 r. 

II kwartał  

3. 

1. Kontrola wykonania budżetu gminy za II kwartał 2026 r. 
2. Kontrola wydatków za I półrocze 2026 r. z tytułu promocji gminy oraz 
rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii. 
3. Kontrola wydatków na przedszkola, punkty przedszkolne z terenu Gminy Niwiska 
oraz analiza ilości dzieci w poszczególnych placówkach wraz z informacją o 
rozliczeniach z innymi jednostkami samorządowymi z tytułu uczęszczania dzieci z 
terenu gminy za rok szkolny 2025/2026.   

III kwartał  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E5C1F5-4E40-427D-9F2E-E6FB89DD9D21. Podpisany Strona 1



4. Kontrola wydatków na działanie Senior – Wigor w I półroczu 2026 r. 
5. Kontrola wydatków na Radę Gminy i Sołtysów za I półrocze 2026 r. 
6. Kontrola inwentaryzacji za 2025 r. w gminnych jednostkach (w wybranych). 
7. Kontrola dokumentacji wydatków podlegających zwrotowi podatku VAT i 
uzyskanego zwrotu za 2025 r. 
8. Kontrola rozliczeń dotacji celowych dla stowarzyszeń na terenie Gminy Niwiska na 
rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej wraz z informacją z wydatków dokonanych 
przez kluby sportowe z dotacji otrzymanej od Gminy Niwiska za I półrocze 2026 r. 

4. 

1. Kontrola wykonania budżetu za III kwartał 2026 r. 
2. Kontrola z realizacji środków przyznanych w ramach funduszy sołeckich za 2026 r. 
3. Kontrola wydatków na transport publiczny i własny za 2026 r. wraz z analizą 
obłożenia poszczególnych linii komunikacji. 
4. Kontrola wydatków na remonty i utrzymanie dróg gminnych za 2026 r. 
5. Kontrola wydatków na Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Niwiska za 2026 r. 
6. Kontrola wydanych zarządzeń przez Wójta Gminy Niwiska, ich realizacja w 2026 
r. 
7. Opracowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z jej działalności za 2026 r. 
8. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 r. 

IV kwartał  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85E5C1F5-4E40-427D-9F2E-E6FB89DD9D21. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIII/125/2025 RADY GMINY NIWISKA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY NIWISKA NA 2026 R.


